MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 032 /2005 - GAPRE

“Designa o Secretário, ALAN RÉGIS PALICER CAIROS para responder interinamente pela Secretaria de Desenvolvimento Econômico”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
I - DESIGNAR, o Secretário da Agricultura e Meio Ambiente, ALAN RÉGIS PALICER CAIROS, RG nº 3.063.569-8/SSP-PR, para interinamente, responder sem remuneração, pela Secretaria de Desenvolvimento Econômico.
II - Esta Portaria, entra em vigor, na data de sua publicação, ressalvado o disposto no inciso anterior, revogadas as disposições em contrário.
                                             PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

                                           Quarto Centenário, 01 de Fevereiro de 2005.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE
________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000